
Tasavvuf Araştırmaları Enstitüsü, 2016 yılının Şu-
bat ayında “Tasavvuf Kültürü ve Edebiyatı” başlıklı 
tezsiz yüksek lisans programını başlatmış ve ilk 
öğrencilerini 2015-2016 Bahar Döneminde kabul 
etmiştir. Program, her branştan ilgiliye tasav-
vuf ve ilgili konularında lisansüstü eğitim yapma 
imkânı sağlamaktadır.
Program içeriği; tasavvuf doktrini, tasavvuf tarihi, 
tasavvuf edebiyatı konularını birbirleriyle ve temel 
İslâm bilimleri ile bütünlüklü, İslâm düşünce ve 
medeniyet tarihi konuları başta olmak üzere sos-
yal alanın çeşitli disiplinleri ile ilişkilendirilerek 
yapılandırılmıştır. Program, aynı zamanda, “İslâm 
düşünce ve tasavvufu” perspektifine dayalı Tür-
kiye kaynaklı disiplinler arası kültür çalışmaları 
üretimine katkı sağlamayı hedeflemektedir. Daha 
yakından bakıldığında, bu coğrafyada kültürü 
konu alan her çalışmanın tasavvuf alanına müra-

caat etmek durumunda olduğu görülür. Tasavvuf 
ile ilgili araştırmalar, günümüzde toplumbilim ve 
insan psikolojisiyle ilgilenenlere de yeni bakış açı-
ları getirebilmektedir. Program, tasavvuf alanının 
araştırma dilleri olan Osmanlı Türkçesinin öğre-
timi başta olmak üzere Arapça dil destekli olarak 
verilmektedir. Arapça öğretimi, öğrencilerin kla-
sik metinlere nüfuzunu artırmak amacıyla prog-
rama özgü olarak Osmanlı klasik usulü ile yapı-
landırılmıştır. Farsça, seçmeli dersler arasında 
yer almaktadır.
Öğrenci, ayrıca isteğe bağlı olarak bir yıl Arap-
ça Hazırlık Eğitimi alabilmektedir. Arapça Ha-
zırlık Eğitimi, Enstitünün, 29 Mayıs Üniversitesi 
Arapça Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi  
(ARÖMER) ile geliştirmiş olduğu özel bir protokol 
çerçevesinde ARÖMER tarafından gerçekleştiril-
mektedir.
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TASAVVUF KÜLTÜRÜ VE EDEBİYATI
Tezsiz  Yüksek Lisans Programı

I. YARIYIL 

Kod
TSV 507
TSV 531
TSV 533
TSV 535

Toplam

Ders Adı
Osmanlı Türkçesi
Bilimsel Araştırma ve Akademik Yazım Teknikleri 
Tasavvuf Düşüncesi
Tasavvuf Tarihi 
SEÇMELİ 1

T
3
3
3
3
3

15

Tür
Z
Z
Z
Z
S

U
0
0
0
0
0
0

K
3
3
3
3
3

15

AKTS
6
6
6
6
6

30

II. YARIYIL

III. YARIYIL

Kod
TSV 534
TSV 536
TSV 562

Toplam

Kod
TSV 581

Toplam

Ders Adı
Tasavvuf Kültür ve Sanatı
Tasavvuf Edebiyatı ve Metin Tahlilleri
Arapçaya Giriş
SEÇMELİ 2
SEÇMELİ 3

Ders Adı
Dönem Projesi

T
3
3
2
3
3
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T
0

Tür
Z
Z
Z
S
S

Tür
Z
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0
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0
0
2

U
0
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3
3
3
3

15

K
0

30 90

AKTS
6
6
6
6
6

30

AKTS
30

SEÇMELİ DERSLER

Kod
TSV 538
TSV 532
TSV 540
TSV 542
TSV 544
TSV 502
TSV 546
TSV 548
TSV 550
TSV 552
TSV 554
TSV 556
TSV 528
TSV 558
TSV 563
TSV 564
TSV 526

Ders Adı
Tasavvuf Ahlakı	
Tasavvuf Klasikleri	
Arapça Metinler	
İngilizce Tasavvuf Metinleri 	
Mevlana Düşüncesine Giriş	
Tasavvufi İrfan Işığında Kur’an ve Sünnet	
Tasavvufi Türk Edebiyatında Zirve Şahsiyetler	
İbn-i Arabi Düşüncesine Giriş 	
Tasavvuf ve Psikoloji	
İslam Düşünce Tarihi	
19. Asır Sonrası Türkiye ve Dünyada Tasavvufi Akımlar 	
Farsça 	
İslam Medeniyeti Tarihi	
Tasavvuf ve Dinler Tarihi	
Osmanlı Türkçesi Tasavvuf Metinleri	
Tasavvuf ve Şiir	
Mesleki Metinler	

T
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
1

U
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

K
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
1

AKTS
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
2

 (Z) ZORUNLU DERSLER   (T) TEORİK SAATLER   (U) UYGULAMA SAATLERİ   (K) YEREL KREDİ   
(AKTS) AVRUPA KREDİ TRANSFER SİSTEMİ


